

STILIGE RIGMOR ApS

Thorshavns­gade 26, kl
2300 Kø­ben­havn S

Års­rap­port
28. fe­bru­ar 2018 - 31. de­cem­ber 2018

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
se­lska­bets ordi­nære ge­neral­for­samling den

04/04/2019

Adem Korkmaz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STILIGE RIGMOR ApS

Thorshavns­gade 26, kl

2300 Kø­ben­havn S

CVR-nr: 39374196

Regnskabsår: 28/02/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionens har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 28. februar 2018 - 31. december 2018 for Stilige Rigmor ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven og opfylder betingelserne for klasse B mikro virksomheder.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 28. februar - 31. december 2018.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været underkastet revision. Det er direktionens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København S, den 04/04/2019

Direktion

Adem Korkmaz
Adm. Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 13.627 kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 451.755 kr. og en egenkapital på 36.373 kr. Selskabet har i indeværende år haft sine normale driftsaktiviteter og har leveret et utilfredsstillende resultat, der yderligere medvirker til at forringe selskabets egenkapital.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens opfattelse, at genetablere virksomhedskapitalen helt eller delvis som følge af en forbedret drift.

Selskabet har tabt mere end 25% af anpartskapitalen som forventes reableret ved egen indtjening.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, a conto restancer mm.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 28. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		655.245
Eksterne omkostninger		-463.801
Bruttoresultat		191.444
Personaleomkostninger		-205.045
Resultat af ordinær primær drift		-13.601
Øvrige finansielle omkostninger		-26
Ordinært resultat før skat		-13.627
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-13.627
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.627
I alt		-13.627

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		375.500
Varebeholdninger i alt		375.500
Likvide beholdninger		76.255
Omsætningsaktiver i alt		451.755
Aktiver i alt		451.755

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-13.627
Egenkapital i alt		36.373
Gæld til banker		415.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.382
Gældsforpligtelser i alt		415.382
Passiver i alt		451.755

Egenkapitalopgørelse 28. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	50.000
Årets resultat	-13.627	-13.627
Egenkapital, ultimo	36.373	36.373